

Jens Kongsgaard Holding ApS

Rudesvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 50 34 22

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jens Theodor Kongsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard Holding ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 50 34 22
	Stiftet: 18. april 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Theodor Kongsgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Jens Kongsgaard Investering ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	JOJHS Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Jens Kongsgaard Investering og JOJHS Invest ApS samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-832.472	-769.505
Andre driftsindtægter	0	41.977
Resultat før finansielle poster	-832.472	-727.528
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	17.261	66.255
Andre finansielle indtægter	1.305.367	1.774.816
2 Finansielle omkostninger	-26.098	-76.624
Finansiering netto	1.296.530	1.764.447
Resultat før skat	464.058	1.036.919
Skat af årets resultat	-98.506	-203.493
Årets resultat	365.552	833.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	252.552	778.126
Disponeret i alt	365.552	833.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5 Andre kapitalandele	1.400	1.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	296.210	278.949
Udskudte skatteaktiver	193.577	291.869
Tilgodehavende selskabsskat	83.142	73.521
Andre tilgodehavender	24.700	25.900
Tilgodehavender i alt	<u>597.629</u>	<u>670.239</u>
Værdipapirer	13.177.489	12.671.208
Værdipapirer i alt	<u>13.177.489</u>	<u>12.671.208</u>
Likvide beholdninger	<u>122.428</u>	<u>781.298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.897.546</u>	<u>14.122.745</u>
Aktiver i alt	<u>13.898.946</u>	<u>14.124.145</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.460.486	12.207.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
Egenkapital i alt		<u>12.698.486</u>	<u>12.388.234</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.000	112.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		420.604	403.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		547.949	1.204.711
Anden gæld		89.907	15.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.200.460</u>	<u>1.735.911</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.200.460</u>	<u>1.735.911</u>
Passiver i alt		<u>13.898.946</u>	<u>14.124.145</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.429.808	54.000	11.608.808
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte resultat	0	778.126	55.300	833.426
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.207.934	55.300	12.388.234
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	252.552	113.000	365.552
	125.000	12.460.486	113.000	12.698.486

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	334.671	495.752
Pensioner	36.936	36.936
Andre omkostninger til social sikring	7.222	4.720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.350</u>	<u>-85.200</u>
	<u>384.179</u>	<u>452.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	8.073	7.784
Andre finansielle omkostninger	<u>18.025</u>	<u>68.840</u>
	<u>26.098</u>	<u>76.624</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Kongsgaard Investering ApS	Holstebro	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.862	-70.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.261	66.255
Opskrivninger 31. december	13.399	-3.862
Modregnet i tilgodehavender	-38.399	-21.138
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-38.399	-21.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JOJHS Invest ApS	Holstebro	20 %
	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	-48.600	-48.600
Opskrivninger 31. december	-48.600	-48.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.400	1.400
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 115 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 240 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
